
 

 

 
 

 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEPRANDONE 
Via Colle Gioioso, 2 - 63076 Monteprandone (AP) 

Tel. 0735 701476 - Fax 0735 701999 
e-mail: apic82800g@istruzione.it PEC: apic82800g@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: APIC82800G - C.F. 82002710448 
www.icmonteprandone.edu.it 

 

 
 

  

   
 Prot. 13758/4.1.i.      Monteprandone, 6 dicembre 2019 

Agli atti  
         All’Albo on line 
 

Provvedimento di aggiudicazione della procedura negoziata  
per l’affidamento del Servizio di Cassa triennio 2020/2022 

CIG: Z5C2A41974 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO che, con apposita determina a contrarre è stata indetta procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 
co. 2, lett. b), del D. L.vo 50/2016; 

VISTO  che il criterio di aggiudicazione prescelto è stato quello dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D. L.vo 50/2016; 

VISTA  la suindicata lettera d’invito, recante tutte le condizioni per la partecipazione alla procedura e 
per lo svolgimento della prestazione, oltre che i criteri ed i sub-criteri per la valutazione delle 
offerte economiche; 

CONSIDERATO che gli operatori economici che hanno presentato istanza di partecipazione nel termine 
assegnato sono i seguenti: 

 

N. OPERATORE ECONOMICO Prot. Data arrivo 
1 UBI BANCA  13735/4.1.h. 6/12/2019 

 

VISTA la nomina della Commissione esaminatrice, designata con provvedimento prot. n. 13753/4.1.p. del 
6/11/2019, quindi successivamente alla data di scadenza della presentazione delle offerte, nel rispetto 
dei principi di collegialità e competenza; 

VISTI    i verbali di gara, prott. 13754/4.1.p.  e 13755/4.1.p. del 6/12/2019; 
VISTA la proposta di aggiudicazione; 
CONSIDERATO   che la procedura di affidamento si è svolta regolarmente; 
CONSIDERATO  ancora, che sono stati avviati gli accertamenti d’ufficio per la verifica dei prescritti requisiti di 

cui all’art. 80 del D. L.vo 50/2016, dei quali si è in attesa degli esiti; 
DECRETA 

di aggiudicare, salvo l’esito dei controlli, la procedura  relativa all’affidamento del servizio di cassa per il periodo 
1/01/2020 – 31/12/2022 all’Istituto di Credito UBIBANCA. 
Si precisa che, ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs n. 50/2016, l’efficacia della presente aggiudica è subordinata all’esito 
positivo degli avviati controlli. 
Il presente decreto viene pubblicato in data odierna all’Albo on line e in Amministrazione Trasparente e verrà 
comunicato ai concorrenti in gara, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76, comma 5, del d. lgs. n. 50/2016. 
                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                             Prof.ssa Francesca Camaiani 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
        ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 


